
	
		
	
	
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	

	

			
	
		
			

			
				
			
				
					
								

		
			


	Městská knihovna v Přerově

Telefon: (+420) 581-334-068 Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



		


	

		

		
			


	   



		


	

					

				

			

			

			
				
					
							


	






	 
			Domů

	O nás
				
					
						

						

						
								Historie knihovny

	Oddělení a pobočky

	Provozní doba

	Dokumenty

	Publikační činnost

	Ochrana osobních údajů

	Rozpočet

	Veřejné zakázky

	Sponzoři a dárci

	Virtuální prohlídka

	Etický kodex







	Služby
				
					
						

						

						
								Informační služby

	Rešeršní služby

	On-line databáze

	Reprografické služby

	Knihovní řád

	Ceník služeb

	Vzdělávací kurzy

	Pro školy

	Pro knihovny

	Časté dotazy (FAQ)

	Meziknihovní výpůjční služba

	Výpůjční služby

	Objednávky knih

	e-Výpůjčky

	Čtečky a e-knihy

	Internet

	Díla nedostupná na trhu







	Aktuality
				
					
						

						

						
								Aktuální informace

	Knižní novinky

	Akce

	Kalendář akcí

	Výběrová řízení







	Katalog
				
					
						

						

						
								On-line katalog Tritius

	Čtenářské konto

	Regionální on-line katalog

	Seznam zvukových knih

	Seznam audio CD

	Mluvené slovo na CD

	Seznam deskových her

	E-knihy k vypůjčení







	Region
				
					
						

						

						
								Regionální literatura

	RF - Středisko Přerov

	RF - Středisko Všechovice

	Regionální funkce

	Neziskový sektor







	Kontakty



	

	



	
		
			
			
			
		
		

		
				Domů
	O nás
						
							
								

								

								
										Historie knihovny
	Oddělení a pobočky
	Provozní doba
	Dokumenty
	Publikační činnost
	Ochrana osobních údajů
	Rozpočet
	Veřejné zakázky
	Sponzoři a dárci
	Virtuální prohlídka
	Etický kodex





	Služby
						
							
								

								

								
										Informační služby
	Rešeršní služby
	On-line databáze
	Reprografické služby
	Knihovní řád
	Ceník služeb
	Vzdělávací kurzy
	Pro školy
	Pro knihovny
	Časté dotazy (FAQ)
	Meziknihovní výpůjční služba
	Výpůjční služby
	Objednávky knih
	e-Výpůjčky
	Čtečky a e-knihy
	Internet
	Díla nedostupná na trhu





	Aktuality
						
							
								

								

								
										Aktuální informace
	Knižní novinky
	Akce
	Kalendář akcí
	Výběrová řízení





	Katalog
						
							
								

								

								
										On-line katalog Tritius
	Čtenářské konto
	Regionální on-line katalog
	Seznam zvukových knih
	Seznam audio CD
	Mluvené slovo na CD
	Seznam deskových her
	E-knihy k vypůjčení





	Region
						
							
								

								

								
										Regionální literatura
	RF - Středisko Přerov
	RF - Středisko Všechovice
	Regionální funkce
	Neziskový sektor





	Kontakty


		

	

	
	




					

				

			

			


			
				
					
								

		
			
    
		
    		     	
    	
    	
		

    




		


	

					

				

			

			


			
				
					
								

		
			


	Hlavní stránka>
	Stránka nenalezena





		


	

					

				

			

			





			
				
					
						
				
					



















	

	


	

	
		
	


		


	  
	  

	  

			


	  	Stránka nenalezena


	  	


	  


	  


		


  




  

  


  

  


	
  

			

				velikost písma

				

					zmenšit velikost písma

					

				

				

					zvětšit velikost písma

					

				

			
	

				

					Tisk

				

			
	

				

					Email

				

			



		


  


	


	


  



	  

	  


	  

	  



	  
	  

	  

	  	 



!!!




OOPS!

Ať děláme co děláme, Vámi požadovanou stránku jsme nenalezli.

Zdá se, že stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo se možná jenom přestěhovala na jinou adresu. Vraťte se na domovskou stránku, nebo nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.  a my se pokusíme problém vyřešit.

Děkujeme a těšíme se na Vaši návštěvu.





 

	  


	  


		




	  


		
		



			


			
			

			

				Naposledy změněno středa, 21 leden 2015 18:28
			

			


			


		


		


	  

	  


	  

	  


	  


  




	


  
  



		


	  


	  


		


  


  


  


  


	


  


	




  


  


  


  

  


  

  


  


 


	
	

		

			zpátky nahoru
		

	


	


	












				

			

		

					Rychlá navigace

		
				Ochrana osobních údajů
	Prodloužení výpůjček
	Objednávky knih
	Jak se stát čtenářem?
	Časté dotazy (FAQ)
	Tipy k nákupu
	On-line katalog Tritius
	Knihovní řád
	Provozní doba
	Ceník služeb
	e-Výpůjčky
	Pro školy
	Pro knihovny
	Zajímavé odkazy
	Mapa stránek



		


	

					

				

			

			


			
				
					
								

		
			


	            


              



		


	

					

				

			

			

			
				
					
								

		
				
				
		
		    
			
			

		    
			K poskytování a zlepšování našich služeb nám pomáhají soubory cookies.

		     
			Prohlížením webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.							

		    
			Souhlasím

		    
		

		
			
		
	


		


	

					

				

			

			

			
				
					
								

		
			


	

 

Městská knihovna v Přerově,
příspěvková organizace
Žerotínovo nám. 211/36

750 02 PŘEROV

 

tel.: (+420) 581-334-060

e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

ID datové schránky: kefk5ik

Bankovní účet: 86-7119620217/0100



		


	

		

					Zřizovatel

		
			


	

Zřizovatelem Městské knihovny v Přerově, příspěvkové organizace je Statutární město Přerov.









		


	

		

					Další informace

		
			


	
Mapa webu

Prohlášení o přístupnosti

RSS

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



	
		
		
			
		

	






		


	

		

					Napište nám nebo zavolejte

		
			


	Dotazy na služby a výpůjčky:
tel.: +420 581 334 068
sluzby@knihovnaprerov.cz

Dotazy na akce:
tel.: +420 581 334 072
aktivity@knihovnaprerov.cz

Další kontakty




		


	

					

				

			

			

			
				
					
								

		
			


	© 2015 - 2021 Městská knihovna v Přerově, p.o. Developed on the free theme by OmegaTheme. All rights Reserved



		


	

		

		
			


	   



		


	

					

				

			

						


						

		

		
		
		
   
		
		
		
	